

# KLK Invest ApS

Parkvej 24, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 33 78 21 79

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

---

Karsten Leksander Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLK Invest ApS Parkvej 24 6710 Esbjerg V  CVR-nr.: 33 78 21 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Leksander Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Jørgen Jensen, Tømrer og Snedker, Esbjerg A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber, investeringsvirksomhed samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmeste skøn

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.138 kr. mod -3.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.679 kr. mod 404.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.138</b>	<b>-3.908</b>
Indtægter af kapitalinteresser	226.219	410.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.402</u>	<u>-2.029</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.679</b>	<b>404.558</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>214.679</b>	<b>404.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-309.431	53.395
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>406.310</u>	<u>236.763</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.679</b>	<b>404.558</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	900.182	1.209.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	900.182	1.209.613
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>900.182</b>	<b>1.209.613</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	161.700	0
Værdipapirer i alt	161.700	0
Likvide beholdninger	519.332	271.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>681.032</b>	<b>271.321</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.581.214</b>	<b>1.480.934</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.182	534.613
Overført resultat	1.137.072	730.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.560.054</b>	<b>1.459.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.160	21.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.160	21.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.160</b>	<b>21.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.581.214</b>	<b>1.480.934</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	534.613	730.761	114.400	1.459.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-309.431	406.310	117.800	214.679
	<b>80.000</b>	<b>225.182</b>	<b>1.137.071</b>	<b>117.800</b>	<b>1.560.053</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.402</u>	<u>2.029</u>
	<u><b>6.402</b></u>	<u><b>2.029</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers bankgæld er der pantsat kapitalandele i kapitalinteressers. Kapitalinteressers bankgæld udgør 993 t.kr. på balancedagen.
